
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

\:l L JJnhlkll 11 a 
-I: 

lX>. 00 -!)). . /JO)3 ZARZĄDZENIE NR JA . ./2023 

STAROSTY GRODZISKIEGO 

z dnia 2.3 .. marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Informatycznego 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) zarządzam, co następuje: 

§ l 

Wyznaczam Pana Seweryna Ryńskiego jako Administratora Systemu Informatycznego 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego. 

§2 

Wyznaczam Pana Marcina Zielińskiego jako zastępcę Administratora Systemu 
Informatycznego w Starostwie Powiatu Grodziskiego. 

§ 3 

Szczegółowy zakres obowiązków Administratora Systemu Informatycznego został określony 
w. Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 
osobowych oraz w Polityce Bezpieczeństwa Danych Osobowych. 

§4 

Uchyla się zarządzenie Starosty Grodziskiego nr 30/2012 z dnia 31 maja 2012 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 
STAROSTA 

~u 


